



Zamawiający : Gmina Grodziczno: Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno  
Przetarg nieograniczony na budowę sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami w miejscowości Nowe Grodziczno.  
Sygnatura akt: ZP.271.1.1.1.2013

**Gmina Grodziczno**  
Grodziczno 17A, 13-324 Grodziczno  
woj. warmińsko-mazurskie  
NIP: 877-142-02-53  
REGON: 871118900

Grodziczno, dnia 05.02.2013r

Nasz znak: ZP.271.1.1.1.2013

### WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 01.02.2013r wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na Budowę sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami w miejscowości Nowe Grodziczno, dotyczący:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy istnieje dokumentacja geologiczna do w/w zadania?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Brak jest dokumentacji geologicznej.

2. Prosimy o wyjaśnienie jakiej średnicy należy zastosować studzienki wodomierzowe z PE fi 1000 mm czy 800 mm, ponieważ przedmiar robót zawiera studzienki Sr. 1000 mm, a S.T. 800 mm?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Studzienki wodomierzowe stosować o 800 mm.

3. Prosimy o wyjaśnienie czym spowodowane jest rozpoczęcie robót dopiero od 15 sierpnia?  
Prosimy o zmianę terminu rozpoczęcia na wcześniejszą, gdyż obecny termin jest zbyt krótki biorąc pod uwagę jeszcze okres zniw.  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Rozpoczęcie robót po 15 sierpnia uwarunkowane jest właśnie okresem zniwnym. Po tej dacie na terenie Gminy będzie po zniwach, a są odcinki, które będzie można rozpocząć nawet jeśli zniwa przeciągną się o parę dni.

4. Prosimy o zmianę pkt-u 9 i 10 & 9 projektu umowy mówiącego o stosowaniu w kosztorysach powykonawczych do ewentualnych robót dodatkowych lub zamiennych i koniecznych cen i wskaźników cenotwórczych zawartych w kosztorysach ofertowych. Ewentualne w/w roboty zlecane będą zgodnie z art.67 ustawy PZP na podstawie nowej odrębnej umowy w trybie np. zamówienie z wolnej ręki na podstawie negocjacji i wycenowywane w ramach paragrafów jest niezgodne z ustawą PZP (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z późn. zm.)  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Zamawiający dokonał stosownych zmian w SIWZ (zawiadomienie o dokonaniu zmian treści SIWZ z dnia 04.02.2013r).

5. Prosimy o podanie ilości robót ziemnych w p-cie 19 przedmiaru robót?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Należy przyjąć w poz. nr 19 – 132 m<sup>3</sup>.

**WÓLT**  
Inż. Kazimierz Konicz  
(kierownik zamawiającego)